
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

             Zarządzenie nr 63 /2023  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

    z dnia 25 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 3/2022 Rektora PW w sprawie dokumentacji procesu 

dyplomowania w systemie USOS APD w Politechnice Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 15 ust. 3b oraz § 18 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz.U. z 2021 r. poz. 661, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 3/2022 Rektora PW z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie dokumentacji 

procesu dyplomowania w systemie USOS APD w Politechnice Warszawskiej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) wzór formularza Opinii promotora o pracy dyplomowej inżynierskiej/licencjackiej/ 

magisterskiej, w języku polskim i polsko-angielskim, stanowiący załącznik nr 2  

do zarządzenia,”, 

– po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

      „2a) wzór formularza Recenzji pracy dyplomowej inżynierskiej/licencjackiej/magisterskiej, 

w języku polskim i polsko-angielskim, stanowiący załącznik nr 2a do zarządzenia,”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

               „2. Protokół egzaminu dyplomowego inżynierskiego/licencjackiego/magisterskiego, 

opinia promotora o pracy dyplomowej inżynierskiej/licencjackiej/magisterskiej 

oraz recenzja pracy dyplomowej inżynierskiej/licencjackiej/magisterskiej  

są sporządzane w postaci elektronicznej w systemie USOS APD, w którym 

podpisy członków komisji egzaminu dyplomowego lub promotora/recenzenta 

zastąpiono uwierzytelnieniem tych osób w systemie USOS APD.”, 

c) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Rektor może podjąć decyzję o odstępstwie od wzorów formularzy wymienionych 

w ust. 1 pkt 2 i 2a, na wniosek dziekana Wydziału Architektury, uwzględniając 

specyfikę prac dyplomowych wykonywanych na Wydziale Architektury.”;  

2) w załączniku nr  1:  

a) we wzorze protokołu egzaminu dyplomowego inżynierskiego/licencjackiego/ 

magisterskiego w języku polskim objaśnienie odnośnika nr 1 otrzymuje brzmienie: 
      „

1) 
tekst  generowany automatycznie”, 

b)  we wzorze protokołu egzaminu dyplomowego inżynierskiego/licencjackiego/ 

magisterskiego w języku polsko-angielskim objaśnienie odnośnika nr 1 otrzymuje 

brzmienie: 
„ 1) tekst  generowany automatycznie   

                      automatically generated message”; 
3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

 

 



 

 

4) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 2a w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR  

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


